
 

 

 

На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 15. сједници Дома народа, одржаној 2. марта 2016. године, и 

на 26. сједници Представничког дома, одржаној 17. марта 2016. године, донијела је 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

О ЗАЈМУ ИЗМЕЂУ РАЗВОЈНЕ БАНКЕ САВЈЕТА ЕВРОПЕ И БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ ЛД 1836 (2014) – КРЕДИТ ЗА СОЦИЈАЛНИ ПРОГРАМ 

СТАМБЕНОГ ЗБРИЊАВАЊА У БиХ, У РЕПУБЛИЦИ СРПСКОЈ, КОЈИ 

РЕАЛИЗУЈЕ ИНВЕСТИЦИОНО-РАЗВОЈНА БАНКА  

РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ (ИРБРС) 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Оквирног споразума о зајму између Развојне банке 

Савјета Европе и Босне и Херцеговине ЛД 1836 (2014) – кредит за социјални програм 

стамбеног збрињавања у БиХ, у Републици Српској, који реализује Инвестиционо-

развојна банка Републике Српске (ИРБРС), потписаног 23. новембра 2015. године у 

Сарајеву и 26. новембра 2015. године у Паризу. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

Број: 01,02-05-2-542/16 

17. марта 2016. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајућа                                     Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

            Борјана Кришто                                                     Мр Огњен Тадић 

 

 

 


